2025年 10月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ワ ー ル ド

代表者名 代表取締役 社長執行役員 鈴木 信輝

（コード番号：3612 東証プライム）

問合せ先 取締役 副社長執行役員 中林 恵一

（TEL： 03-6887-1300）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第（会社法第（会社法第（会社法第163163163163 条の規定に基づく子会社からの自己株式の取得）条の規定に基づく子会社からの自己株式の取得）条の規定に基づく子会社からの自己株式の取得）条の規定に基づく子会社からの自己株式の取得）

当社は、2025年 10月 15日開催の取締役会において、下記のとおり、会社法第163条の規定により読み替え

て適用される同法第156条第１項の規定に基づき、子会社が保有する当社普通株式の自己株式取得に係る事項

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得を行う理由

会社法第135条第３項の規定により、子会社が保有する当社普通株式を取得するものです。

２． 取得に係る事項の内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取得し得る株式の総数 174,365株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合0.48％）

（３） 株式の取得価額の総額 465,903,280円

（2025年 10月 14日の東京証券取引所における当社普通株式の終値

2,672円に174,365株を乗じた金額）

（４） 取 得 日 2025年 10月15日（売買契約締結日）

2025年 10月20日（株式振替予定日）

（５） 取 得 方 法 相対取引

３． 取得先である子会社の概要

（１） 名 称 株式会社ナルミヤ・インターナショナル

（２） 本 店 所 在 地 東京都港区芝公園二丁目４番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役執行役員社長 國京 絋宇

（４） 事 業 の 内 容 ベビー・子ども服の企画販売事業、オリジナル、ライセンスブランド

の展開による、子ども服及び、関連製品の製造加工販売

（５） 資 本 金 の 額 255,099千円

（ご参考）2025年 10月１日時点の自己株式の保有状況

 発行済株式総数（自己株式を除く）： 36,570,545株

 自 己 株 式 数 ： 288,088株

以 上